
Sunes lamper på BoNordisk.no 
 

Lampene fra Eleanor Home har gått sin seiersgang over hele 

Europa, og sjefsdesigner Sune Jehrbo omtales stadig i diverse 

medier. Lampene inngår, sammen med en mengde andre 

interiør-godbiter fra Eleanor Home, i varesortimentet hos 

BoNordisk.no. 

Sune Jehrbo har mange år bak seg som art director og designer, nå er han 

designansvarlig hos Eleanor Home. Lampene han har designet har blit svært 

godt mottatt, både av interiørskribenter og av publikum.  

-Lampene er jo å få i en mengde forskjellige farger, forteller Line Thirud, daglig leder i BoNordisk. Vi 

har mange av fargene på lager, og det vi ikke har på lager skaffer vi i løpet av to uker. 

BoNordisk fører lampene Globe Lamp, Barn Lamp, Hercules, Pandulera og Piccolo. Alle lampene er 

laget i lakkert aluminium med keramisk pæresokkel. 

Globe Lamp er en vegglampe med rund skjerm. Den kan plasseres som up- eller 

downlight, og er godkjent for utendørs montering. Den er perfekt til å belyse 

detaljer på veggen, enten det er et skilt eller en flott slyngplante. Lampen stikker 45 

cm ut fra veggen og skjermen har en diameter på 23,5 cm. Prisen ligger på kr 3100,- 

Barn Lamp er, som navnet tilsier, også godkjent for utebruk. Den er også 

vegghengt og egner seg mer som tradisjonell utelampe med sin store, flate 

skjerm. Lampens arm måler 37 cm og lampeskjermen er 35 cm i diameter. 

Barn Lamp koster kr 2700,-. 

Hercules, Pandulera og Piccolo er taklamper som henger i en tekstiltrukket 

ledning. Både ledningene og skjermene er i flere farger, noe som gir mange kombinasjoner. Hercules 

er 50 cm i diameter og koster kr 3900,-. Pandulera koster kr 2700,- 

og har en diameter på 35 cm. Minstemann Piccolo er 26 cm i 

diameter og koster kr 1570,-. 

 

Om BoNordisk 

BoNordisk.no er en nettbutikk som 

fører interiør- og gaveartikler. Vi 

bestreber oss på å ha et bredt 

utvalg av varer med høy kvalitet, 

godt design og gjerne en 

interessant historie. 
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